СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 № 229
г. Вяземский

О назначении выборов главы
Вяземского муниципального
района Хабаровского края

В соответствии со статей 11 Избирательного Кодекса Хабаровского
края, пункта 4 статьи 9 Устава Вяземского муниципального района
Хабаровского края, Собрание депутатов Вяземского муниципального района
Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы Вяземского муниципального района
Хабаровского края на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической
газете «Вяземские вести» и разместить на официальном сайте администрации
Вяземского муниципального района в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Вяземского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов